

# BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

## ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0  
Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
Fone: (85) 3235 - 9224

### AO PREGOEIRO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 2205.01/2018

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE E MATERIAL PARA COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU/CE.**

PROponente: ASNAJA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

END: AV. SARGENTO HERMINIO SAMPAIO Nº 5405 - ANTONIO BEZERRA - CEP: 60.335-512 - FORT-CE.

CNPJ: 14.811.192/0001-20 / FIC: 06.606.516-0

EMAIL: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com

FONE: (085) 3235-9224

BANCO: C.E.F. - AG: 1887 - C/C: 2406-7 - OP: 003

### PROPOSTA DE PREÇOS

#### LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	UNIT. EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS, CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	170	RADEX	R\$ 24,86	R\$ 4.226,20	VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	QUATRO MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS
2	ADESIVO PLÁSTICO 25M: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT, TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS, 1,40MX20MX0,1MM DE ESPESSURA.	ROLO	95	PLASTCOV ER	R\$ 39,18	R\$ 3.722,10	TRINTA E NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS	TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL - PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO, TAMANHO 6,9 X 11 CM.	UNID	83	RADEX	R\$ 3,96	R\$ 328,68	TRÊS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	TRÊZENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA COM COMPARTIMENTO PARA DOIS PINCEIS.	UNID	100	RADEX	R\$ 3,75	R\$ 375,00	TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	TRÊZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS

COMISSÃO DE PREGÃO Nº 071

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Hermínio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
 CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0  
 Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
 Fone: (85) 3235 - 9224

					JOCAR	R\$ 16,00	R\$ 7.200,00	DEZESSES REAIS	SETE MIL E DUZENTOS REAIS
5	APONTADOR COM DEPOSITO - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR PLÁSTICO COM DEPOSITO RETANGULAR CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA COM FURO CÔNICO, APONTA LÁPIS COMUM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	450						
6	BALÕES COLORIDOS Nº 7 COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: BEXIGA EM BORRACHA TIPO BOLA DE SOPRAR, TAMANHO 7, COLORIDA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	2000	SÃO ROQUE	R\$ 5,55	R\$ 11.100,00	CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	ONZE MIL E CEM REAIS	
7	BANDEIRA NACIONAL DO BRASIL, NO TAMANHO 1,30X0,90M, 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO (NYLON PARAQUEDAS)	UNID	8	CHRISTMAS	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00	CENTO E SESENTA REAIS	UM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS	
8	BANDEIRA DO CEARÁ, NO TAMANHO 1,30 POR 0,90 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO (NYLON PARAQUEDAS)	UNID	8	CHRISTMAS	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00	CENTO E SESENTA REAIS	UM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS	
9	BANDEIRA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO 1,30 POR 0,90 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO (NYLON PARAQUEDAS)	UNID	8	CHRISTMAS	R\$ 322,00	R\$ 2.576,00	TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS	DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS	
10	BARBANTE DE SISAL-400G	ROLO	170	SISAL	R\$ 12,50	R\$ 2.125,00	DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	DOIS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS	
11	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 38X51MM-TIPO POST IT PCT COM 04 NEON 50 FL.	UNID	290	3M	R\$ 3,10	R\$ 899,00	TREIS REAIS E DEZ CENTAVOS	OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	
12	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BICOLOR PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA, COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 16 A 20MM E ESPESSURA 6 A 8MM.	UNID	430	MERCUR	R\$ 0,31	R\$ 133,30	TRINTA E UM CENTAVOS DE REAL	CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	
13	BORRACHA PONTEIRA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA APONTA SECA DO LÁPIS, BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	370	SLIM	R\$ 14,19	R\$ 5.250,30	QUATORZE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS	

COMISSÃO DE PREGÃO  
 972  
 1

*[Handwritten signatures and initials]*



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE

CNPJ 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516-0

Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com

Fone. (85) 3235 - 9224

14	CADERNO COM 10 MATÉRIAS 200 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO CAPA DURA, COM 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS.	UNID	340	TERRA DO SOL	R\$ 10,71	R\$ 3.641,40	DEZ REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS
15	CADERNO DE DESENHO BROCHURA COM NO MÍNIMO 40 FOLHAS	UNID	550	TERRA DO SOL	R\$ 2,26	R\$ 1.243,00	DOIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
16	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA COM 96 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	205	JANDAIA	R\$ 17,26	R\$ 3.538,30	DEZESSETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	TRÊS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS
17	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIIONDA - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIIONDA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES: 350X130X245MM.	UNID	560	ALAPLAST	R\$ 2,50	R\$ 1.400,00	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	UM MIL E QUATROCENTOS REAIS
18	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA DE MESA MÉDIA COM 12 DÍGITOS, BIG DISPLAY, M+,MRC.	UNID	245	HOOPSON	R\$ 10,86	R\$ 2.660,70	DEZ REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS
19	CANETA HIDROCOR COM 12 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL GROSSO, PLÁSTICO, EMBALAGEM: JOGO COM 12 (DOZE) EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO.	EST	300	LEONORA	R\$ 10,24	R\$ 3.072,00	DEZ REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS
20	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 AZUL - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7 CORPO EM MATERIAL TRANSPARENTE, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	390	COMPACT OR	R\$ 31,90	R\$ 12.441,00	TRINTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS	DOZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS
21	CANETA HIDROCOR COM 06 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL GROSSO, PLÁSTICO, EMBALAGEM: JOGO COM 06 EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO.	EST	130	JOCAR	R\$ 7,13	R\$ 926,90	SETE REAIS E TREZE CENTAVOS	NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
22	CANETA PONTA FINA COM TINTA PERMANENTE P/CD DVD 2.0 CAIXA COM 12 UND CORES VARIADAS	CX	220	PILOT	R\$ 57,00	R\$ 12.540,00	CINQUENTA E SETE REAIS	DOZE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
23	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHA OFÍCIO, MEDINDO 220X330, COR DA CAPA CRISTAL E DA CONTRA CAPA PRETA.	PAR	400	ACP	R\$ 0,48	R\$ 192,00	QUARENTA E OITO CENTAVOS DE REAL	CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS



*Handwritten signature and initials.*

*Handwritten signature.*



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
 CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0  
 Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
 Fone: (85) 3235 - 9224

24	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA, MATERIAL VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 660, CORES VARIADAS, PACOTE COM 20 FOLHAS	PCT	240	PREMIATT A	R\$ 13,81	R\$ 3.314,40	TREZE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS	TRES MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
25	CARTOLINA DUPLEX, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 64 x 88 CM, PACOTE COM 20 FOLHAS	PCT	240	PREMIATT A	R\$ 16,25	R\$ 3.900,00	DEZESSEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	TRES MIL E NOVECENTOS REAIS
26	CARTOLINA SIMPLES, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150, C x L 96 x 66 CM, PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	160	PREMIATT A	R\$ 31,90	R\$ 5.104,00	TRINTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS	CINCO MIL, CENTO E QUATRO REAIS
27	CD REGRAVAVEL C/ENVELOPES	UNID	1800	ELGIN	R\$ 3,10	R\$ 5.580,00	TRES REAIS E DEZ CENTAVOS	CINCO MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS
28	CLIP 2/0 COM 100 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPER 2/0 COM 100, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E ANTI-OXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	450	CLIPOM	R\$ 1,56	R\$ 702,00	UM REAL E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	SETECENTOS E DOIS REAIS
29	CLIP 4/0 COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CLIPER 4/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	450	CLIPOM	R\$ 1,56	R\$ 702,00	UM REAL E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	SETECENTOS E DOIS REAIS
30	CLIP 6/0 CAIXA COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CLIPER 6/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	95	CLIPOM	R\$ 2,15	R\$ 204,25	DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS	DUZENTOS E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
31	COLA BRANCA 90G - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA) EM MEIO AQUOSO, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL. COLA PAPEL, COURO E TECIDO. PACOTE COM 06 UNID	PCT	260	KOALA	R\$ 7,21	R\$ 1.874,60	SETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
32	COLA PARA ISOPOR 90G - ESPECIFICAÇÃO: COLA PAPEL, COURO E TECIDO. PACOTE COM 06 UNID	PCT	400	KOALA	R\$ 13,36	R\$ 5.344,00	TREZE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	CINCO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS

COMISSÃO DE PREGÃO  
 Nº 974  
 2008

*(Handwritten signatures and initials)*



**BEZERRA**

COMERCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224

33	COLA BRANCA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DE ACETATO DE POLI VINILA (PVA) EM MEIO AQUOSO. NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL, COLA PAPEL, COURO E TECIDO	TUBO	150	KOALA	R\$ 10,02	R\$ 1.503,00	DEZ REAIS E DOIS CENTAVOS	UM MIL, QUINHENTOS E TRÊS REAIS
34	COLA COLORIDA COM GLITTER 35G CAIXA COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COLA COLORIDA COM GLITTER PRATEADA, ATÓXICA, EMBALAGEM COM 12 CORES DE 35G CADA.	PCT	215	ACRILEX	R\$ 67,86	R\$ 14.589,90	SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	QUATORZE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
35	COLA EM BASTÃO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: COLA EM BASTÃO TIPO VELAS, A BASE DE SILICONE, FINO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.	KG	120	NOBRE	R\$ 25,74	R\$ 3.088,80	VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS	TRÊS MIL E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
36	COLA EM BASTÃO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: COLA EM BASTÃO TIPO VELAS, A BASE DE SILICONE, GROSSO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA	KG	0	NOBRE	R\$ 25,74	R\$ 0,00	VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS	ZERO REAIS
37	COLA INSTANTÂNEA, EMBALAGEM DE 05G.	UNID	270	COLA MALUCA	R\$ 7,13	R\$ 1.925,10	SETE REAIS E TREZE CENTAVOS	UM MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS
38	COLA PARA EVA 75G - ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA EVA TRANSPARENTE, TUBO COM 75G.	UNID	710	BRASCOPL AST	R\$ 4,21	R\$ 2.989,10	QUATRO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS
39	CORRETIVO 18ML CAIXA COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18ML CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	62	ÁTIMA	R\$ 12,43	R\$ 770,66	DOZE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	SETECENTOS E SETENTA REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS
40	DVD-R 4-7 GB VIRGEM NÃO REGRAVAVEL PCT 50 UNID	PCT	110	ELGIN	R\$ 45,27	R\$ 4.979,70	QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	QUATRO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS
41	ENVELOPE BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO MEDINDO 16X22CM.	UNID	3900	IPECOL	R\$ 0,15	R\$ 585,00	QUINZE CENTAVOS DE REAL	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO CENTAVOS



Handwritten signatures and initials on the right side of the page, including a large signature at the bottom right and several smaller initials above it.



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
 CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0  
 Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
 Fone. (85) 3235 - 9224

42	ENVELOPE OURO 31X41 - ESPECIFICAÇÃO : ENVELOPE OURO MEDINDO 31X41. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	410	IPECOL	R\$ 55,95	R\$ 22.939,50	CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	VINTE E DOIS MIL, NOVECIENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
43	ENVELOPE BRANCO A4, PACOTE COM 100 FOLHAS	CX	410	IPECOL	R\$ 24,21	R\$ 9.926,10	VINTE E QUATRO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	NOVE MIL, NOVECIENTOS E VINTE E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS
44	ENVELOPE, PARA CARTA, 16 x 11 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES, LISO.	PCT	80	IPECOL	R\$ 8,19	R\$ 655,20	OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS
45	ENVELOPE, PARA CONVITE, 23 x 16 CM, COLORIDO, PACOTE COM 100 UNID	PCT	79	IPECOL	R\$ 54,76	R\$ 4.326,04	CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS
46	ENVELOPE, PARA CONVITE ENVELOPE, SACO, PARDOS, MEDINDO 26 x 36 CM, GRAFITE NATURAL 80GM2, CAIXA COM 500 UNIDADES E, 23 x 16 CM, COLORIDO, PACOTE COM 100 UNID	CX	48	IPECOL	R\$ 153,87	R\$ 7.385,76	CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	SETE MIL, TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
47	ESPIRAL CRISTAL 09MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 09MM. PACOTE COM 60 UNIDADES.	PCT	64	COPYART	R\$ 15,42	R\$ 986,88	QUINZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS
48	ESPIRAL CRISTAL 14MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 14MM. PACOTE COM 60 UNIDADES.	PCT	92	COPYART	R\$ 15,42	R\$ 1.418,64	QUINZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	UM MIL, QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS
49	ESPIRAL CRISTAL 20MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 20MM. PACOTE COM 60 UNIDADES.	PCT	92	COPYART	R\$ 15,42	R\$ 1.418,64	QUINZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	UM MIL, QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS
50	ESTILETE, COM LÂMINA EM AÇO DE 18MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNID	480	SERTIC	R\$ 1,07	R\$ 513,60	UM REAL E SETE CENTAVOS	QUINHENTOS E TREZE REAIS E SESENTA CENTAVOS



*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio N° 5405 CEF. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224

51	ESTILETE, COM LÂMINA EM AÇO DE 9MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNID	480	SERTIC	R\$ 0,68	R\$ 326,40	SESSENTA E OITO CENTAVOS DE REAL	TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
52	EXTRATOR, PARA GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM METAL GALVANIZADO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	110	CONCEPTI	R\$ 14,57	R\$ 1.602,70	QUATORZE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	UM MIL, SEISCENTOS E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS
53	EXTRATOR, PARA GRAMPO, TIPO ALICATE EM METAL	UNID	210	ACC	R\$ 2,68	R\$ 562,80	DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
54	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 45M x 05CM.	UNID	470	ADERE	R\$ 2,14	R\$ 1.005,80	DOIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS	UM MIL E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS
55	FITA DECORATIVA, MEDINDO 02CM x 50M, SENDO 65% POLIETILENO E 35% POLIPROPILENO, CORES VARIADAS.	UNID	630	FITIL	R\$ 6,25	R\$ 3.937,50	SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	TRES MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
56	FITA ADESIVA, MEDINDO 12MM X 40M, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO DE AUTA COLAÇÃO, PACOTE COM 10 ROLOS	PCT	142	ADERE	R\$ 7,98	R\$ 1.133,16	SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	UM MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS
57	FITA GOMADA, DE PAPEL, DE ALTA QUALIDADE, PARA EMPACOTAMENTO E USO GERAL, MEDINDO 38MM x 50M.	UNID	840	ADERE	R\$ 7,36	R\$ 6.182,40	SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	SEIS MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
58	FOLHA DE ISOPOR, DE 10MM.	UNID	760	ISONORD	R\$ 2,80	R\$ 2.128,00	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	DOIS MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS
59	FOLHA DE ISOPOR, DE 15MM.	UNID	760	ISONORD	R\$ 4,19	R\$ 3.184,40	QUATRO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	TRES MIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS



*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224

60	FOLHA DE ISOPOR, DE 20MM.	UNID	760	ISONORD	R\$ 5,57	R\$ 4.233,20	CINCO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	QUATRO MIL, DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
61	FOLHA DE ISOPOR, DE 30MM.	UNID	760	ISONORD	R\$ 5,95	R\$ 4.522,00	CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS
62	FOLHA E.V.A., ATOALHADO, MEDINDO 40 x 48 CM, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	460	IBEL	R\$ 42,86	R\$ 19.715,60	QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
63	FOLHA E.V.A., COM GLITER, MEDINDO 40 x 60 CM, DIVERSAS CORES.	FLS	460	IBEL	R\$ 4,29	R\$ 1.973,40	QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
64	FOLHA E.V.A., ESTAMPADO, CORES VARIADAS, MEDINDO 40 x 48 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	460	IBEL	R\$ 42,86	R\$ 19.715,60	QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
65	FOLHA E.V.A., MEDINDO 40 x 95 CM, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10	PCT	280	MAKE+	R\$ 24,57	R\$ 6.879,60	VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	SEIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
66	GIZ DE CERA 12 CORES CAIXA COM 12 UNID	CX	80	KOALA	R\$ 1,13	R\$ 90,40	UM REAL E TREZE CENTAVOS	NOVENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
67	GIZÃO DE CERA 90G COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS ATÓXICOS. CAIXA COM 12, CORES SORTIDAS.	CX	180	KOALA	R\$ 2,08	R\$ 374,40	DOIS REAIS E OITO CENTAVOS	TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
68	GRAMPEADOR DE METAL PARA 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS. UTILIZA GRAMPO 23/6, 23/8.	UNID	24	CIS	R\$ 94,05	R\$ 2.257,20	NOVENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS	DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS

COMISSÃO DE PREGÃO

978

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05

10/05



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Hermínio Sampaio N° 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
 CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CCF: 06.606.516-0  
 Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
 Fone: (85) 3235 - 9224

69	GRAMPEADOR DE METAL PARA 20 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS UTILIZA GRAMPO 24/6, 26/6.	UNID	150	CIS	R\$ 21,19	R\$ 3.178,50	VINTE E UM REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	TRES MIL, CENTO E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
70	GRAMPEADOR DE METAL PARA 50 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS UTILIZA GRAMPO 24/6, 26/6.	UNID	150	CIS	R\$ 44,05	R\$ 6.607,50	QUARENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS	SEIS MIL, SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
71	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CAIXA COM 1000 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO.	CX	260	ACC	R\$ 4,06	R\$ 1.055,60	QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS	UM MIL E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS
72	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO, 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.	CX	160	DUBLIM	R\$ 3,57	R\$ 571,20	TRES REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
73	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADO EM RESINA PLÁSTICA, MINA MACIA E RESISTENTE COM CORES VIVAS E INTENSAS, ATÓXICO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	405	NOBRE	R\$ 2,57	R\$ 1.040,85	DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	UM MIL E QUARENTA REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
74	LÁPIS PRETO N° 02, CONFECCIONADO EM MADEIRA, PARA ESCREVER, CAIXA COM 144 UNIDADES.	CX	148	NOBRE	R\$ 20,24	R\$ 2.995,52	VINTE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
75	LIGA, AMARELA, ELÁSTICO N° 18, STANDARD, PACOTE COM 1300 UNIDADES.	PCT	13	PREMIER	R\$ 19,64	R\$ 255,32	DEZENOVE REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS	DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS
76	LIVRO DE ATA, PAPEL SULFITE, 75G/MF, 100 FOLHAS, 22 x 33 CM, VERTICAL, CAPA DURA, FOLHAS BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS.	UNID	190	GRAFSET	R\$ 9,76	R\$ 1.854,40	NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
77	LIVRO DE PONTO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA 21 x 31 CM, FOLHAS BRANCAS PAUTADAS.	UNID	155	GRAFSET	R\$ 13,71	R\$ 2.125,05	TREZE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	DOIS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS



*[Handwritten signatures and initials]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio N° 54-05 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224

78	LIVRO DE PROTOCOLO, EM PAPEL OFF-SET, 100 FOLHAS, 23 x 16 CM, CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS.	UNID	135	GRAFSET	R\$ 7,92	R\$ 1.069,20	SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	UM MIL E SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
79	MARCA TEXTO, PINCEL MARCADOR DE TEXTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E PONTA DE FELTRO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.	CX	225	LEONORA	R\$ 14,57	R\$ 3.278,25	QUATORZE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	TRÊS MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
80	MASSA DE MODELAR 90G CAIXA COM 6 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CAIXA COM 06 UNIDADES.	CX	570	KOALA	R\$ 1,25	R\$ 712,50	UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS	SETECENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
81	PAPEL 40 KG, NAS CORES: BRANCO, ROSA, AMARELO, VERDE E AZUL, RESMA COM 200 FOLHAS.	PCT	650	ABC	R\$ 18,80	R\$ 12.220,00	DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	DOZE MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS
82	PAPEL 60 KG, NAS CORES: BRANCO, ROSA, AMARELO, VERDE E AZUL, RESMA COM 200 FOLHAS	PCT	500	ABC	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	VINTE E QUATRO REAIS	DOZE MIL REAIS
83	PAPEL A4, OFÍCIO ALCALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A4, GRAMATURA 75GMF, EMBALEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, RESMA COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS.	CX	420	COPIMAX	R\$ 198,00	R\$ 83.160,00	CENTO E NOVENTA E OITO REAIS	OITENTA E TRÊS MIL, CENTO E SSESSENTA REAIS
84	PAPEL CARBONO, DUPLA FACE, COR PRETA, TAMANHO A4, 21 x 29,7 CM, CAIXA COM 100 FOLHAS.	CX	65	MAGISTÉRI O	R\$ 16,55	R\$ 1.075,75	DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
85	PAPEL CELOFANE, FOLHA MEDINDO 85 x 100 CM.	UNID	200	RST	R\$ 0,63	R\$ 126,00	SESSENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	CENTO E VINTE E SEIS REAIS
86	PAPEL COUCHE, 170G, FORMATO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS.	PCT	65	ABC	R\$ 26,37	R\$ 1.714,05	VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E CINCO CENTAVOS

MISSÃO DE PREGÃO  
980  
200

*(Handwritten signatures and initials)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
 CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0  
 Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
 Fone: (85) 3235 - 9224

87	PAPEL CREPOM, TAMANHO: 48CM x 2M. CORES VARIADAS	UNID	160	RST	R\$ 0,65	R\$ 104,00	SESENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	CENTO E QUATRO REAIS
88	PAPEL FOTOGRAFICO, TIPO A4, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, GRAMATURA 180G, PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	930	MASTERPRINT	R\$ 3,45	R\$ 3.208,50	TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	TRÊS MIL, DUZENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
89	PAPEL LAMINADO 45X59 CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL LAMINADO, FOLHA MEDIDO: 45CMX59CM.	UNID	65	CROMUS	R\$ 0,69	R\$ 44,85	SESENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
90	PAPEL MADEIRA, FOLHA MEDINDO: 66 x 96 CM, OURO, PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	51	RST	R\$ 3,85	R\$ 196,35	TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
91	PAPEL MICRO ONDULADO, FOLHA MEDINDO 50 x 66 CM, CORES VARIADAS, LISO.	UNID	0	RST	R\$ 1,80	R\$ 0,00	UM REAL E OITENTA CENTAVOS	ZERO REAIS
92	PAPEL OFICIO, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS.	PCT	165	CHAMEQUINHO	R\$ 5,24	R\$ 864,60	CINCO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	OITOCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS
93	PAPEL SEDA 60X48 CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: O PAPEL DE SEDA É MALEÁVEL, SERVE PARA TRABALHOS ESCOLARES, ARTESANAIS E DECORAÇÕES EM GERAL. 48X60CM,18G/M	UNID	190	RST	R\$ 0,15	R\$ 28,50	QUINZE CENTAVOS DE REAL	VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
94	PAPEL VELUDO, FOLHA MEDINDO 48 x 60 CM, PACOTE COM 25 FOLHAS, CORES VARIADAS	PCT	125	ARTFLOC	R\$ 14,17	R\$ 1.771,25	QUATORZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
95	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO ESTREITO, DIMENSÕES 35X28X4CM, ESPESSURA, 1,0MM, USUAL CARTÃO. CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	350	FRAMA	R\$ 144,76	R\$ 50.666,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	CINQUENTA MIL SEISCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
 CNPJ 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0  
 Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
 Fone: (85) 3235 - 9224

96	PASTA AZ. LOMBO LARGO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ. LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35X28X8CM, ESPESURA 1,7MM, USUAL. CARTÃO. CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	350	FRAMA	R\$ 144,76	R\$ 50.666,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	CINQUENTA MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS
97	PASTA POLIONDA, COM ELÁSTICO 02CM TAMANHO: 33 x 24 x 02 CM	UNID	210	ACP	R\$ 2,10	R\$ 441,00	DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS
98	PASTA SUSPENSÃO, MARMORIZADA, EM CARTÃO KRAFT, VARETA E GRAMPO PLÁSTICO, VISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA, COM CAPACIDADE PARA 400 FOLHAS.	UNID	240	DELLO	R\$ 1,31	R\$ 314,40	UM REAL E TRINTA E UM CENTAVOS	TRÊZCENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
99	PASTA, EM PAPELÃO, DUPLEX, PLASTIFICADA, COM ELÁSTICO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS.	UNID	620	EMBACEM A	R\$ 1,33	R\$ 824,60	UM REAL E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
100	PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 30MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO, OFÍCIO, TAMANHO 30MM, CORES VARIADAS. TAMANHO: 335 X 245 X 30MM	UNID	250	ACP	R\$ 2,42	R\$ 605,00	DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	SEISCENTOS E CINCO REAIS
101	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PERCEVEJO EM METAL COM TRATAMENTO GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	123	ACC	R\$ 2,70	R\$ 332,10	DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	TRÊZCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS
102	PERFURADOR, DE PAPEL, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 35 FOLHAS.	UNID	135	GENMES	R\$ 29,64	R\$ 4.001,40	VINTE E NOVE REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS	QUATRO MIL E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS
103	PERFURADOR, DE PAPEL, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 60 FOLHAS.	UNID	135	CIS	R\$ 98,00	R\$ 13.230,00	NOVENTA E OITO REAIS	TRÊZ MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS
104	PERFURADOR, DE PAPEL, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS.	UNID	45	KWTRIO	R\$ 357,14	R\$ 16.071,30	TRÊZCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS	DEZESSEIS MIL E SETENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS
105	PILHA ALCALINA, TIPO AA, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX	135	ELGIN	R\$ 20,29	R\$ 2.739,15	VINTE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS
106	PILHA ALCALINA, TIPO AAA, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX	135	ELGIN	R\$ 20,00	R\$ 2.700,00	VINTE REAIS	DOIS MIL E SETECENTOS E TRINTA REAIS



*[Handwritten signatures and initials]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**BEZERRA**

COMÉRCIO E SERVIÇOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio N° 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza - CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224

107	PILHA ALCALINA, TIPO PALITO, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX	135	ELGIN	R\$ 20,00	R\$ 2.700,00	VINTE REAIS	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
108	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO N° 06, PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO, FORMATO CHATO.	UNID	280	CONDOR	R\$ 4,64	R\$ 1.299,20	QUATRO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS	UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
109	PINCEL ATÔMICO, COM PONTA REDONDA EM FELTRO 05MM, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.	CX	445	LEONORA	R\$ 17,29	R\$ 7.694,05	DEZESSETE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	SETE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS
110	PINCEL MARCADOR, PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	79	LEONORA	R\$ 21,43	R\$ 1.692,97	VINTE E UM REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS
111	PINCEL, PARA PINTURA N° 16 ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UNID	280	CONDOR	R\$ 2,46	R\$ 688,80	DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS	SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
112	PINCEL, PARA PINTURA, N° 14, ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UNID	280	CONDOR	R\$ 2,11	R\$ 590,80	DOIS REAIS E ONZE CENTAVOS	QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS
113	PISTOLA, PARA COLA QUENTE, GRANDE, PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO.	UNID	155	LEONORA	R\$ 11,65	R\$ 1.805,75	ONZE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
114	PISTOLA, PARA COLA QUENTE, PEQUENA, PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO.	UNID	155	LEONORA	R\$ 11,32	R\$ 1.754,60	ONZE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
115	PORTA LÁPIS, EM ACRÍLICO, PARA LÁPIS, CANETAS E AFINS.	UNID	170	WALEU	R\$ 7,37	R\$ 1.252,90	SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
116	PRANCHETA, EM MDF TAMANHO OFÍCIO COM PRENDEDOR PLÁSTICO.	UNID	215	SOUZA	R\$ 3,33	R\$ 715,95	TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

983  
 COMISSÃO DE PREGÃO  
 0001

*Bezerra*

*X*

*D*

*Bezerra*



# BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

## ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0  
Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
Fone. (85) 3235 - 9224

117	RÉGUA, COM 30 CM, TRANSPARENTE, EM POLIESTIRENO, PACOTE COM 25 UNIDADES.	PCT	275	WALEU	R\$ 13,02	R\$ 3.580,50	TREZE REAIS E DOIS CENTAVOS	TRES MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
118	RÉGUA, GRADUADA, MEDINDO 50 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA E 55 MM DE LARGURA, PACOTE COM 25 UNIDADES.	PCT	265	WALEU	R\$ 55,00	R\$ 14.575,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	QUATORZE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
119	TESOURA, LINHA ESCOLAR COM LÂMINA EM AÇO INOX MEDINDO 20CM, CABO ANATÔMICO REVESTIDO EM RESINA.	UNID	358	LEONORA	R\$ 5,39	R\$ 1.929,62	CINCO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS	UM MIL, NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS
120	TESOURA, LINHA ESCOLAR COM PONTA REDONDA E LÂMINA EM AÇO GALVANIZADO.	UNID	250	LEONORA	R\$ 1,81	R\$ 452,50	UM REAL E OITENTA E UM CENTAVOS	QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
121	TINTA GUACHE, EMBALAGEM DE 250ML, PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA, CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	240	KOALA	R\$ 27,21	R\$ 6.530,40	VINTE E SETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
122	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, TINTA À BASE DE ÁGUA, COM 40ML, COR PRETA OU AZUL, EMBALAGEM COM BICO DOSADOR.	UNID	400	RADEX	R\$ 2,23	R\$ 892,00	DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
123	TNT, GRAMATURA 100G/M2, FORMATO 100 x 1,4 M, CORES SORTIDAS, ROLO COM 100 M.	ROLO	70	SANTA FÉ	R\$ 51,79	R\$ 3.625,30	CINQUENTA E UM REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	TRES MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS

VALOR TOTAL EXPEDIENTE R\$ 604.331,34

SEISCENTOS E QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 604.331,34

SEISCENTOS E QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS





**BEZERRA**

COMERCIO E SERVICOS

**ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME**

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE  
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0  
Email: bezerracomercio\_servicos@hotmail.com  
Fone: (85) 3235 - 9224

DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

FORTALEZA(CE), 05 DE JUNHO DE 2018.

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA-ME

CNPJ: 14.811.192/0001-20

